OFÍCIO PRESIDENTE nº 173/2016
São Roque, 03 de maio de 2016.
Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 077/2016, de autoria dos Nobres Vereadores Alacir Raysel e Israel Francisco de Oliveira (TOCO), pelo falecimento da estimada Senhora ZILDA CARRILO DOS SANTOS, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis, na 14ª Sessão Ordinária, realizada no dia 02 de Maio de 2016.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.
Atenciosamente,
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

À

Família enlutada da estimada Senhora

ZILDA CARRILO DOS SANTOS

Rua Salvador Oliveira Santos n°150, Parque Varanguera
São Roque – SP

CEP: 18.132-540

PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2016 - 15:53:59 02542/2016